# 广西达华工程造价咨询有限责任公司关于快检室物品采购的询价采购公告

广西达华工程造价咨询有限责任公司受柳州市市场监督管理局柳东新区分局委托,拟 就快检室物品进行询价采购,欢迎符合条件的报价人参加报价,现将有关事项公告如下:

一、项目名称: 快检室物品采购

**采购编号:** LDXQX20-002

## 二、采购内容:

快检室物品一批,具体内容详见询价采购文件。采购预算价:人民币柒万玖仟零捌拾捌元整(Y79088元)。

#### 三、本项目需要落实的政府采购政策:

政府采购促进中小企业发展政策,政府采购支持监狱企业发展政策,促进残疾人就业 政府采购政策,强制采购、优先采购环境标志产品、节能产品政策,广西工业产品优惠政策。

### 四、报价人资格:

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定;
- 2、国内注册(指按国家有关规定要求注册的)开发生产或经营技术性能达到本次询价 采购货物及服务要求,且具备合法资格的报价人。
- 3、根据财库[2016]125 号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》规定:对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商,不得参与政府采购活动;
  - 4、本项目不接受联合体投标。
- 五、购买询价采购文件时间及地点:请于 2020 年 4 月 7 日至 2020 年 4 月 9 日止(正常工作时间),到广西达华工程造价咨询有限责任公司(柳州市学院路 36 号聚福苑 6 栋 6号)购买询价采购文件,售价 250 元 / 份,售后不退。
- 注: 法人企业报名时须提交有效的营业执照副本、法人授权委托书及被授权人身份证,非法人企业报名时须提交有效的营业执照副本、负责人授权委托书及被授权人身份证。自然人报名时须提交有效的自然人身份证(均为复印件,各一份,加盖公章)。已购买询价采购文件的供应商不等于符合本项目的报价人资格。

#### 六、询价保证金:

询价保证金:人民币壹仟伍佰元整(Y1500元)(必须足额交纳)。

报价人应于截标前将询价保证金以<u>电汇或转账</u>等形式交至<u>广西达华工程造价咨询有限</u> 责任公司柳州分公司 (收款单位名称),开户银行:<u>柳州银行股份有限公司东环路支行</u>,银行账号:7040 3500 0000 0000 0942。

### 七、递交报价文件的截止时间及报价时间:

报价文件必须以密封形式于 2020 年 4 月 13 日 9:00 起~9:30 止将报价文件密封送交到广西达华工程造价咨询有限责任公司(柳州市学院路 36 号聚福苑 6 栋 6 号),截止时间即报价时间,逾期送达或未密封将予以拒收。

### 八、业务咨询:

采购单位:柳州市市场监督管理局柳东新区分局

地址:柳州市柳东新区新柳大道89号企业总部A座

联系人: 韦萍, 联系电话: 0772-2673087

采购代理机构:广西达华工程造价咨询有限责任公司

地址:柳州市学院路36号聚福苑6栋6号

联系人: 郑毅平, 联系电话: 0772-3602478, 传真: 0772-3602478

政府采购监督管理部门: 柳州市柳东新区财政局

联系电话: 0772-2671050

九、网上公告媒体查询:广西壮族自治区政府采购网、柳州市政府采购网

广西达华工程造价咨询有限责任公司 2020年4月7日